
 
Uchwała Nr 586 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na V Sesji w dniu 25 marca 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 586 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał V Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  25 marca 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. V / 64 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF  

2. V / 65 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. V / 66 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze 

środków zwrotnych inżynierii finansowej w ramach 

Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 

2007-2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 

pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. V / 67 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. 
V / 68 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez 

Województwo Wielkopolskie Miastu Poznań.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

6. 
V / 69 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Pomorskiemu na działalność bieżącą  Europejskiego 

Centrum Solidarności.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. 
V / 70 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: uchwalenia Planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa wielkopolskiego wraz 

z Planem zagospodarowania przestrzennego miejskiego 

obszaru funkcjonalnego Poznania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

8. 
V / 71 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: w sprawie oceny sytuacji na wielkopolskim 

rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku 

pracy w 2018 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 

9. 
V / 72 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej 

pod uprawę maku i konopi włóknistych na terenie 

województwa wielkopolskiego w 2019 roku oraz rejonizacji 

tych upraw. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 



10. 
V / 73 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019”.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

11. 
V / 74 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi 

Opiekuńczo – Leczniczemu w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. 
V / 75 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmiany 

w Regulaminie Rady Społecznej działającej przy SPZOZ 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

13. 
V / 76 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

działającej przy SPZOZ Wielkopolskim Centrum Medycyny 

Pracy w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. 
V / 77 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego 

w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. V / 78 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora 

Oddziału Psychiatrycznego Willa II i Ordynatora Oddziału 

Psychiatrycznego im. Mazurkiewicza Wojewódzkiego 

Szpitala Neuropsychiatrycznego im. O. Bielawskiego 

w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16. V / 79 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” 

im. A. Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. V / 80 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora 

Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej i Rehabilitacji 

Ogólnoustrojowej Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. A. Piotrowskiego 

w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18. 
V / 81 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów 

dotyczących opracowania Raportu o stanie województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DPR 

19. V / 82 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. V / 83 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowiska: Ordynatora 

Oddziału Psychiatrycznego Willa IV i Ordynatora Oddziału 

Psychiatrycznego Willa VI Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego 

w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



21. V / 84 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. V / 85 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 26 kwietnia 2019 roku. 


